
1  

 

  

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 2020-

1-IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di 

visite di insegnamento rivolte al personale docente proveniente dall’Università di Pristhina (Kosovo) – 

Nomina Commissione  

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il D.D. n. 34 del 02/02/2023, con il quale è stato autorizzato il Bando di selezione per l'attribuzione di 

contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento rivolte al personale docente 

proveniente dall’Università di Prishtina (Repubblica del Kosovo);  

VISTO  l’avviso pubblico bandito in data 02/02/2023, di cui al D.D. n. 34 del 02/02/2023, con scadenza 

20/02/2023 e in particolare l’art. 4 “Selection” recante “The evaluation of the applications submitted 

will be carried out by an academic committee that will be appointed by the Director of the Department 

of Humanities”;  

CONSIDERATO  che alla data di scadenza del succitato avviso è pervenuta n. 1 candidatura da parte di personale 

docente proveniente dall’Università di Prishtina;  

SENTITA la coordinatrice locale del progetto con la Repubblica del Kosovo, prof.ssa Monica Genesin;  

RITENUTO necessario ed urgente procedere con la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle domande pervenute per le mobilità di personale docente dalla Repubblica del Kosovo a seguito 

del bando di selezione di cui sopra;  

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito del Bando di 

selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento rivolte al 

personale docente proveniente dall’Università di Prishtina (Repubblica del Kosovo) - responsabile scientifico 

prof.ssa Monica Genesin – autorizzato con D.D. n. 34 del 02/02/2023 è così nominata: 

- Prof.ssa Monica Genesin – Professore associato – SSD L-LIN/18 – Dipartimento di Studi Umanistici; 

- Prof. Karl Gerhard Hempel – Professore associato – SSD L-LIN/14 – Dipartimento di Studi Umanistici; 

- Prof. Thomas Wulstan Christiansen – Professore associato – SSD L-LIN/21 – Dipartimento di Studi 

Umanistici. 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Maria Grazia Guido) 




		2023-02-24T09:05:47+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




